E
ste docum

ento foi assinado digitalm
ente por N

ILS
O

N
 A

LC
ID

E
S

 G
A

S
P

A
R

. P
ara verificar as assinaturas acesse

https://assina.indaiatuba.sp.gov.br/V
erificadorA

ssinatura e inform
e o código 8479-5F

D
3-7829-B

93C
.

  Prefeitura Municipal de Indaiatuba

              PORTARIA N° 1099/2021

             NILSON ALCIDES GASPAR, , usando das atribuiçõesPrefeito do Município de Indaiatuba
que lhe são conferidas por lei,  tendo em vista o memorando nº 571/2021 da Secretaria Municipal de
Educação e memorando nº 117/2021 da Secretaria Municipal de Esportes,

           CONSIDERANDO  o  que  mais  consta  do  processo administrativo nº 6569/17 e apenso nº
28958/17, 3948/2020

               RESOLVE:

               Art. 1o  a Comissão de seleção, monitoramento, avaliação e prestação de contas eAtualizar
conselho de políticas públicas constituida pela Portaria nº 1509/17 e atualizadas pelas portarias 1509
/2017, 1536/2017,  280/2018, 412/2018, 2001/2019, 2232/19, 309/20, 581/20 e 370/21, composta pelos
seguintes membros:

                             I - CONSTITUIR a , sendo composta pelos seguintesCOMISSÃO DE SELEÇÃO
servidores:

Secretaria Municipal de Educação

  Cesar Franco de Lima

 Raquel Armbrust Castanho Arruda

 Kelly Anísia Nogueira Lima

                    Secretaria Municipal de Assistência Social

              Maria Cristina Coelho Dias

              Sandra Maria de Morais

              Viviane Roberta Barnabé

E
ste docum

ento foi assinado digitalm
ente por N

ILS
O

N
 A

LC
ID

E
S

 G
A

S
P

A
R

. P
ara verificar as assinaturas acesse

https://assina.indaiatuba.sp.gov.br/V
erificadorA

ssinatura e inform
e o código 8479-5F

D
3-7829-B

93C
.

Prefeitura Municipal de Indaiatuba

              Secretaria Municipal da Cultura

              Andrelino Jesus da Silva

              José Eduardo Rodrigues

              Reverton José de Paula

              Secretaria Municipal de Saúde

              Erich Garcia

              Tathiana Martins Alamero Lacalle

              Rita de Cassia Jiampaulo F. Vaz

              Secretaria Municipal de Esportes

              Adriano Alberto Saviolli

Gustavo Ramos dos Santos

Luiz Guilherme Bergamo

                    II - CONSTITUIR a , sendoCOMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO
composta pelos seguintes servidores:

                   Secretaria Municipal de Educação

Rosana Satiko Sassaki

Simone Gorete Mourão Celeste

                    Secretaria Municipal de Assistência Social

                    Amanda dos Santos Andrade

             Elisabete Cristina Canil

             Leidiana da Silva Coelho

E
ste docum

ento foi assinado digitalm
ente por N

ILS
O

N
 A

LC
ID

E
S

 G
A

S
P

A
R

. P
ara verificar as assinaturas acesse

https://assina.indaiatuba.sp.gov.br/V
erificadorA

ssinatura e inform
e o código 8479-5F

D
3-7829-B

93C
.

Prefeitura Municipal de Indaiatuba

            Secretaria Municipal da Cultura

             Andrelino Jesus da Silva

             José Eduardo Rodrigues

              Reverton José de Paula

              Secretaria Municipal de Saúde

              Heloisa Carla Salatino De Souza

              Guilherme Henrique Fraga Costa

             Tathiana Martins Alamino Lacalle

               Secretaria Municipal de Esportes

               Adriano Alberto Saviolli

 Gustavo Ramos dos Santos

 Luiz Guilherme Bergamo

             a , sendo composta pelosIII - CONSTITUIR CONSELHO DE POLÍTICAS PÚBLICAS
seguintes servidores,

                     Secretaria Municipal de Educação

                     Emmanoel Abrantes dos Reis

                     Renata Maria Cardeal Sigrist

Vania Moreno Costa Mendes

                    Secretaria Municipal de Assistência Social

              Maria Cristina Coelho Dias

             Sandra Maria De Morais

             Viviane Roberta Barnabé

E
ste docum

ento foi assinado digitalm
ente por N

ILS
O

N
 A

LC
ID

E
S

 G
A

S
P

A
R

. P
ara verificar as assinaturas acesse

https://assina.indaiatuba.sp.gov.br/V
erificadorA

ssinatura e inform
e o código 8479-5F

D
3-7829-B

93C
.

Prefeitura Municipal de Indaiatuba

                     Secretaria Municipal da Cultura

               Andrelino Jesus da Silva

              José Eduardo Rodrigues

              Reverton José de Paula

              Secretaria Municipal de Saúde

               Erich Garcia

              Tathiana Martins Alamero Lacalle

              Rita de Cassia Jiampaulo F. Vaz

             Secretaria Municipal de Esportes

              Adriano Alberto Saviolli

Gustavo Ramos dos Santos

Luiz Guilherme Bergamo

               Art. 2o  - Publique-se e cumpra-se.

Prefeitura de Indaiatuba, em 05 de maio de 2021.

                      NILSON ALCIDES GASPAR

                           Prefeito Municipal

/josiaslx